
2016年12月16日 星期五 编辑：姜春晖 校对：千理 组版：马琳娜
洛阳·社会06

旧机动车辆拍卖公告
受委托，公司定于2016年12月31日下午2点在洛阳市洛龙

区龙门大道122号洛阳市林安二手车交易市场D馆二楼北侧拍卖
大厅（原洛阳师范学院正对面）对一批旧机动车辆（约70辆）进行公
开拍卖，拍卖标的有：长城、大众、长安、现代、五菱等。

凡符合国家法律、法规规定的法人、自然人均可参加竞买。请
有意竞买者在报名截止日前持相关证件到公司办理竞买手续，竞
买保证金：0.5万元（每辆）、2万元（通牌）。竞买不成交者，所交保
证金在5个工作日内全额无息退还。详情请与公司联系。

报名、展示时间：2016年12月28日至12月30日（9:30-17:00）
报名、展示地点：洛阳市洛龙区龙门大道122号洛阳市林安二

手车交易市场D馆（标的展示地）
保证金缴纳账户：
账户名：河南一诺招标拍卖有限公司
账号：67201011200000109
开户行：洛阳农商银行春蕾支行
联系电话：0379-63357781 13837955099 18638355681
监督电话：0379-62325608

河南一诺招标拍卖有限公司

通 知
王华伟：

因你自2016年12月7日

起连续旷工至今，已严重违反

劳动合同书约定及公司规章

制度，依据《中华人民共和国

劳动合同法》规定，现决定与

你解除劳动合同，自登报之日

起 7 日内到公司办理相关手

续，逾期将按相关规定处理。

特此通知

洛阳北控水务集团有限公司

受洛阳伊滨区管理委员会办公室委托，河南
一诺招标拍卖有限公司定于2016年12月31日
下午 2 点在洛阳市洛龙区龙门大道122号洛阳
市林安二手车交易市场D馆二楼北侧拍卖大厅

（原洛阳师范学院正对面）公开举行“伊滨区公务
用车制度改革取消车辆拍卖会”。拍卖标的有：
铃木、奇瑞、金杯、大众等约20辆公务用车。

凡符合国家法律、法规规定的法人、自然人
均可参加竞买。请有意竞买者在报名截止日前
持相关证件到河南一诺招标拍卖有限公司办理
竞买手续，竞买保证金：0.5万元（每辆）、2万元

（通牌）。竞买不成交保证金全额无息退还。
竞买登记手续：个人持本人有效身份证件和

保证金缴纳凭证；企业持营业执照复印件、组织机
构代码证复印件、法人身份证复印件、授权委托书

和代理人身份证复印件以及保证金缴纳凭证。
报名、展示时间：2016年12月28日至12月

30日（9:30-17:00）
报名、展示地点：洛阳市洛龙区龙门大道

122 号洛阳市林安二手车交易市场 D 馆（标的
展示地）

保证金缴纳账户：
账户名：河南一诺招标拍卖有限公司
账号：67201011200000109
开户行：洛阳农商银行春蕾支行
联系电话：0379-63357781

13837955099 18638355681
监督电话：0379-62325608

洛阳市公共资源交易中心
河南一诺招标拍卖有限公司

2016年12月31日伊滨区公务用车制度改革
取消车辆拍卖公告

洛公交易产权〔2016〕52号

拍卖公告
受委托，定于2016年12月

22日上午10时，在天兴宾馆二
楼会议室公开拍卖下列房地产：

1.位于西工区健康西路 6
号临街办公楼，独立土地使用
面积 1746.5㎡，房屋建筑面积
3477.6㎡。2.位于中州东路 23
号楼临街-1、1 层，房屋建筑面
积 1156.21㎡，分摊土地使用面
积 308.2㎡。位置优越，交通便
利 。 详 情 登 录 本 公 司 网 站
www.lytianxin.com。 有 意 竞
买者请与本公司联系。

咨询电话：63120370
63120360

展样时间：公告之日起到20日
监督电话：62325608
洛阳市天信拍卖有限公司

洛阳得天置业有限公司向本局提出关于
得福苑项目总图及方案进行局部调整的申
请，得福苑2号~10号楼已建成，现申请调
整11号、12号楼建筑方案。调整后建筑高
度不变，户型调整，总户数减少124户，11
号、12号楼总建筑面积增加1122平方米，
调整后容积率1.59，建筑密度25.3%，因1
号楼已取消建设，未超出原批准总图（原总
图容积率1.7，建筑密度27%）要求。本局
已受理该行政许可申请，并依法已于2016
年12月2日在《洛阳日报》及项目现场予
以公示。

本局认为该规划调整可能涉及他人利
益，依照《中华人民共和国行政许可法》《中
华人民共和国城乡规划法》等相关规定，本

局决定于近日就此行政许可事项，公开举行
听证会。请与得福苑项目总图及方案调整有
关的利害关系人（年满18周岁，具有完全民
事行为能力），携带有效身份证件原件、复印
件和相关证明资料（房屋契证或购房合同）
正本、复印件，于本公告发布之日起至2016
年12月26日17时00分向本局提出书面听证
申请，逾期未提出申请的视为放弃听证权
利。本次听证会不受理电话、邮件、电子邮
件和其他形式的申请，特此公告。

联 系 电 话 ： 0379-63225162
0379-63225021

联系地址：洛阳新区党政机关办公大楼
9楼920室、902室

洛阳市城乡规划局

洛阳市城乡规划局行政许可听证公告

对于全国劳动模范、中信重工重型
装备厂数控一车间镗铣床班大班长刘
新安来说，“老搭档”是他工作中最为得
力的助手。

自2007年一起工作以来，他与“老
搭档”并肩战斗了无数个日夜，完成了
很多次急难险重的生产任务，攻克多个
技术难题，从未让彼此失望过。

正是在“老搭档”的默契配合下，刘
新安完成了从一名普通工人到全国劳模
的成长过程。

这个“老搭档”不是别人，是一台世
界最先进、加工范围最大、精度最高的
意大利FAF260数控镗铣床。

磨合：“我一定要把你拿下”
2006 年，中信重工重型装备厂引

进了一台意大利FAF260数控镗铣床。
这台镗铣床可不简单。它出身高

贵，由世界知名的高档数控机床制造
商——意大利英赛贝拉尔蒂公司生产；
它技术先进，是世界上加工范围最大、
精度最高的一台镗铣床；它造价昂贵，
售价超4000万元，可谓是镗铣床中的

“高富帅”。
这么关键的一台设备由谁来操作？

厂领导想起了刘新安。
彼时，刘新安是中信重工最为优秀

的一名镗铣工，工作效率高、加工质量
好，工时连续多年全厂第一。面对这台
新镗铣床，刘新安心里默默发誓：“我一
定要把你拿下！”

之前，刘新安曾熟练地操作一台
数显镗铣床，虽说数显与数控只有一
字之差，却是天壤之别。“操作数显镗
铣床，全靠经验与手工操作。可操作这
台进口的数控镗铣床，既要懂数控技
术，又要会英语，这两样我都不行。”刘
新安说。

为了尽快熟练操作这台设备，重型
装备厂特意为刘新安配了几个徒弟，刘
新安也很快找到了“捷径”。

原来，徒弟们都是刚毕业的高职高
专生，他们懂数控技术。于是，重型装备
厂车间出现了颇有意思的一幕：师傅不
耻下问，天天跟在徒弟们身后学数控技

术，还拿着小本子一字不差地记录徒弟
们的编程，回去反复琢磨。

刘新安不满足于徒弟的传授，他还
特意去外面报了个数控技术专科班，
认认真真学基础。正是靠着天天和“老
搭档”泡在一起，半年时间过去了，刘
新安居然能熟练操作它了。连编程需
要的英语，他也靠着死记硬背，记了个
滚瓜烂熟。

从此，数控技术与英语不再是他与
“老搭档”合作的拦路石。

合作：携手攻克多个难题
很快，第一次考验出现在刘新安和

“老搭档”的面前。
那是一批要出口的半成品辊轴，由

于前一道工序中出现小偏差，导致后续
加工必须不能出现任何问题，否则损失
巨大。刘新安时时刻刻盯着“老搭档”工
作，调程序、盯工序、看效果，每天都要
工作到夜里一两点。整整半个月时间过
去，十几根辊轴，每根打30个圆孔，每
个位置的精确度都控制在 2 根头发丝
的精度之内，加工任务圆满完成。

合作时间长一点，彼此越来越熟
悉。刘新安发现，只要不断创新，他们就
能干成别的镗铣床干不成的事儿。

就拿今年发生的一件事儿来说吧。

辊压机部件辊体是中信重工的关键产
品，在加工环向平底孔时，传统的加工
方法都是利用工装分度定位、打孔。这
种做法十分繁琐，工人往往需要上百次
重复定位，费时费力。

能不能利用镗铣床进行加工呢？刘
新安用“老搭档”将辊压机部件辊体立
放，利用工作台回转解决辊体装卡和分
度旋转问题，通过平底钻头预钻和调整
机床加工参数，一下子就解决平底孔的
钻制问题。这种创新的加工方法，开创
了辊体平底孔在镗铣床加工的先例，节
约了大量时间还提高了零件加工质量
及加工效率，随后在全公司进行推广。

好搭档，就是用来成就彼此的。
这话说得一点都不错。刘新安和

“老搭档”创造出年均完成 2 万余工时
的成绩，一年就完成4年多的工时量，
且至今没发生过一起质量事故。

这些年，刘新安和“老搭档”先后完
成了世界最大 18500 吨油压机、世界
最大磨机、三峡启闭机、720穿孔机、十
辊矫直机及中信重工自主研发产品 5

米硬岩掘进机关键部件等重点、难点产
品的加工任务。

凭借着在工作中的出色表现，刘新
安2015年获得全国劳动模范称号。

期盼：把合作经验推广出去
去年 6 月，以刘新安名字命名的

“刘新安劳模工作室”正式成立，这是中
信重工首个也是唯一的以全国劳模名
字命名的工作室。

目前，工作室里共有成员11人，工
种包括镗工、铣工、车工、滚齿工、装配
钳工等，各个都是拔尖的技术高手。当
然，“老搭档”是整个工作室最为重量级
的成员。

自工作室成立后，刘新安更忙了。
作为工作室的负责人，他提出，工作室
每年要攻克3个至5个科研难题，助力
生产高质高效运行，要培养优秀青工，
传授专业技能……

要想实现这些目标，离不开“老搭
档”的鼎力相助。最近，刘新安正琢磨一
件事，“我和‘老搭档’合作近十载，总结
了许多的加工经验。这些经验能不能推
广开来，让其发挥出更大的作用？”

连续三个月时间，刘新安用心总结
这些经验，回家就抱着笔记本电脑记录。
如今，他总结了1万多字的“操作法”，内
容主要是大型磨机重要部件——多瓣
筒体、齿圈、端盖等加工方法。通过这
套“操作法”，可有效提高磨机产品的
整体加工效率及加工质量，最大限度
减少失误。

“2008 年，我将 20 多年的工作经
验总结成‘刘新安工作法’，核心就是实
现无缝衔接，尽可能不让机器空闲。现
在我又总结了这套‘操作法’，为的就是
让先进技术能在全厂推广开来，真正发
挥出劳模的引领带动作用。”刘新安说。

本报记者 孙小蕊 通讯员 黄政
伟 文/图

污染企业仍在生产，无证培训机构
“打游击”……昨日，《百姓问政看落实》
第二期播出，市环保局、市教育局、市国
土资源局、市房管局、市公安局治安和
出入境管理支队等 5 家单位负责人就
相关问题向群众解答。

污染企业玩起“躲猫猫”
短片：6 月 16 日播出的《百姓问

政》，反映了伊川县平等乡古城村附近
的水渠和空气受到污染的问题。节目
播出后，环保部门到现场调查，对未办
理环评手续和环保设施不到位的企业
进行了处罚并要求限期整改。面对处
罚，涉事企业虽然白天不再生产，但玩
起了“躲猫猫”，利用晚上的时间偷偷
生产。

市环保局副局长马德显：节目播出
后，我们责成伊川县环保局组织人员到
现场调查，市环保局也组成督导组前往
督导，对涉事的两家企业实施了关停处
理，对5名负有监管责任的人员进行了
处分。目前，两家企业均在整改期内，环
保部门尚未验收，这种私自生产行为是
违法行为，我们将进行查处。

无证培训机构“打游击”
短片：6 月 30 日播出的《百姓问

政》中，民评代表在节目现场反映老城
区有一家没有资质的培训机构违规办
学。市教育局相关负责人表示，如果情
况属实，将在一周内予以解决。但是，这
家培训机构换了地点和牌子继续招生
办学。

老城区教育局相关负责人：经过调
查，节目反应的培训机构违规办学情况
属实，我们立即对其进行了查处，并予以
取缔。随后，该培训机构一名老师接收了
相关资料和学生，更换了名字及办学地
点，仍属违规办学。关于退还学费的问
题，家长同意由我们与该机构协商，目前
已进行了多次调解，但尚未达成一致。

市教育局副局长韩经权：我们将持
续跟进并加大问责力度，督促问题解
决，依法对违规培训机构进行处罚，同
时通过多种途径努力为家长退还学费。

违建工厂竟投用
短片：7月7日播出的《百姓问政》，

反映了洛龙区李楼镇洛岳路上一家手
续不全的工厂存在违规建设问题。节目
播出后，市国土资源局组织人员到现场
进行调查，发现这家工厂用地手续和建
设手续都不完善，但该企业不仅未停工
而且继续建设，目前已经投入使用。

市国土资源局局长赵力争：经过调

查核实，这家企业属于拆迁企业就地安
置，所占用的土地已在 2015 年由农业
用地转变为建设用地，但因土地使用手
续不齐全，已对其下达了停工通知书。
我们下一步将与当地政府协商，完善土
地征用手续，查处企业手续不全实施建
设的违法行为并对其进行处罚。

业委会换届工作进展缓慢
短片：6月23日播出的《百姓问政》

中，有小区居民反映，小区没有聘请物
业公司，由业主委员会直接管理，小区
管理很混乱，他们要求对业主委员会进
行换届，但目前换届工作没有进展。

市房管局局长李新志：业主委员会
是由业主大会选举产生的，召开业主大
会需要业主积极主动参与，没有强制
性。节目播出后，我们先后6次到这个
小区调查，与办事处、居委会共同在小
区贴公告、向居民发通知，告知居民召
开业主大会。但是，绝大多数业主对小
区目前的自治管理模式比较满意，不同
意召开业主大会。下一步，我们将加大
宣传力度，加强与相关部门和小区居民
的沟通，学习外地先进经验，让工作更
靠前、更突出，让群众更满意。

部分娱乐场所仍私招保安
短片：7 月 14 日播出的《百姓问

政》，反映了我市部分保安员没有参加
过培训、无证上岗、娱乐场所私自招用

保安等违规问题。节目现场，公安机关
负责人当场表态，对此要立即进行整改。
然而，这种问题目前依然没有解决。

市公安局治安和出入境管理支队
副支队长姬俊鹏：节目播出后，我们加
强了对保安队员的招录培训工作，目前
已发放证件 8000 多个，对娱乐场所私
自招用保安现象进行了整顿。针对仍然
存在的问题，我们将加大工作力度，确
保在 12 月底前整顿完毕，坚决杜绝娱
乐场所私自招用保安现象。

本报记者 申利超

2016《百姓问政看落实》播出第二期

污染企业仍在生产 无证培训机构“打游击”

本报讯 文明河洛大讲堂将于本周六、周日播出第244期。
本期节目为洛阳市道德讲堂总堂市直机关第三十二期专场，由
市文明办、市委市直工委主办，市人民检察院承办。节目以“致敬
先进，奉献爱心”为主题，讲述“中原卫士”张茹同志和“全省检
察”之星王建超同志爱岗敬业、无私奉献，在平凡岗位上做出不
平凡事业的故事。

本期节目具体播出时间为：洛阳电视台第一套节目将分别
于12月17日10时45分、18日21时27分进行首播和重播，第
三套节目将分别于12月17日10时26分、18日10时26分进行
首播和重播。洛阳电视台第一套节目将于本周日（12月18日）
23时47分增加一次重播。讲座时长30分钟。

文明河洛大讲堂由市委宣传部、市文明办主办，市社科联协
办，洛阳广播电视台承办。 （朱艳艳 王小华）

近日，汝阳县十八盘乡登山村正加快推进村级道路建设。
登山村是个仅有205户人家的小山村。国家精准扶贫号角吹
响后，为确保在今年年底前如期脱贫，汝阳县有关部门累计
投入900余万元，在搞好村级道路建设、安全饮水工程、危房
改造的同时，积极扶持贫困户发展养殖业、种植业等，多途径
增加农民收入，为登山村脱贫找到了一条好路子。康红军 摄

昨日，洛阳职业技术学院无偿献血启动仪式暨无偿献血
志愿服务基地挂牌仪式举行，成为继河南科技大学、洛阳师
范学院、洛阳理工学院之后，加入到无偿献血队伍的又一院
校。未来几天，该校数百位师生将加入到献血队伍，将有效缓解
冬季临床供血压力，保障临床医疗急救用血需要。张广钰 摄

全国劳模刘新安和他的“老搭档”
■ 洛龙区2016年度电子商务人才专场招聘会，将于

明日在中国关林电子商务产业园（展览路与厚载门街交叉
口）举行。本次招聘会将有80家电商相关企业提供近千个
岗位，涉及淘宝客服、网络运营、文案策划、市场销售等。

（姜明明）

■ 市第五届“新主流杯”少年儿童“好家风 好家训”语
言大赛将于下月举办，大赛通过朗诵、演讲、讲故事等形式
让孩子们知礼数、通礼仪、行礼节。即日起至明年1月7日
接受报名，1月14日进行初赛，次日进行决赛。我市4岁至
12岁的少年儿童均可报名。报名地点：涧西区中州西路畅
元大厦六楼，电话61747200；西工区八一路中基大厦二楼，
电话15537949894、13007585040。 （李冰 常丹）

文明河洛大讲堂讲述敬业奉献

刘新安（右二）与工作室成员一起讨论加工难点


